

**ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO
SEKRETORIATAS**

**SPRENDIMO „DĖL MARTYNO ŠIURKAUS ATLEIDIMO IŠ ŠIAULIŲ MIESTO
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO PAREIGŲ“
PROJEKTO**

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2017-01-04

Šiauliai

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.

Sprendimo projekto tikslas yra įforminti Martyno Šiurkaus atleidimą iš Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų.

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.

Martynas Šiurkus į Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigas paskirtas 2015 m. gegužės 11 d. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 7 d. sprendimu Nr. T-127 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Martyno Šiurkaus skyrimo“.

Sprendimo projekte numatyta:

1. Atleisti 2017 m. sausio ___ d. Martyną Šiurką iš Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų (atsistatydinus savo noru).

2. Išmokėti Martynui Šiurkui kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas.

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos).

Sprendimas neturės neigiamų ar teigiamų pasekmių.

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos). Nėra.

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai.

Keičiami Šiaulių miesto savivaldybės administracijos teisės aktai, susiję su Martyno Šiurkaus kaip Administracijos direktoriaus pavaduotojo, funkcijų vykdymu.

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. Nėra.

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos.

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos išmokėti Martynui Šiurkui kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas už darbo laikotarpį nuo 2016 m. gegužės 11 d. iki atleidimo dienos. Priklauso 28 kalendorinės dienos už visus darbo metus, iš kurių 9 kalendorinės dienos panaudotos.

Sprendimo projekto korupcijos pasireiškimo rizika. Nebuvo nustatoma, nes šis projektas nėra susijęs nė su viena iš sričių, išvardintų Šiaulių miesto savivaldybės teisės aktų ar jų projektų antikorupcinio vertinimo metodikoje.

Sprendimo projektą parengė: Danutė Kuprienė, Bendrųjų reikalų skyriaus Personalo ir vidaus administravimo poskyrio vedėja, tel. 59 62 21.

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliktinas, nes sprendimo projektu nėra numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį reguliavimą.

Bendrųjų reikalų skyriaus
Personalo ir vidaus administravimo poskyrio vedėja

Danutė Kuprienė